
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 447

DETERMINAZIONE N. 153  DEL 03-07-19

===================================================================
OGGETTO:XXV Fiera SS Crocifisso. Approvazione avviso, modulistica e capitolato

per manifestazione di interesse finalizzata all'affidamento del servizio
catering.

===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di luglio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 153 del 03-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Considerato che dal 29 agosto al 1 settembre 2019, questa Amministrazione comunale
intende organizzare la 25̂ edizione della Fiera del S.S. Crocifisso con numerosi eventi
culturali, musicali e di intrattenimento, in collaborazione con alcune associazioni;

       Considerato che la Fiera del S.S. Crocifisso è la più attesa e sicuramente la più
longeva delle manifestazioni lamensi e che, la stessa, si presenta come ritrovo di
movimento commerciale di imponente rilevanza economica e finanziaria non solo per il
nostro paese ma per tutta la provincia di Ascoli Piceno e la Regione Marche.

Ravvisata la necessità di assicurare la funzionalità del punto ristoro all’interno dello
spazio Fiera;

Ritenuto opportuno pertanto procedere ad effettuare un’indagine di
mercato che, attraverso idonee forme di pubblicità e nel rispetto dei principi di
trasparenza, rotazione e parità di trattamento consenta di individuare l’operatore
economico più adatto a svolgere il servizio catering a kmZero durante dal Fiera del SS.
Crocifisso 2019;

Visto l’avviso di indagine di mercato e la relativa modulistica per
l’acquisizione di manifestazioni di interesse per l’individuazione di un operatore
economico interessato a svolgere il servizio di catering nei giorni in cui si terrà la XXV
edizione della Fiera SS Crocifisso che allegato al presente atto ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

Visto il capitolato del servizio di catering di che trattasi che, allegato al
presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs.vo 267/2000;

Visto il D.Lgs.vo 50/2016

DETERMINA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e sostanziale;

di approvare l’avviso di indagine di mercato e la relativa modulistica per l’acquisizione
di manifestazioni di interesse per l’individuazione di un operatore economico
interessato a svolgere il servizio di catering nei giorni in cui si terrà la XXV edizione
della Fiera SS Crocifisso che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e
sostanziale;

di approvare il capitolato del servizio di catering di che trattasi che, allegato al presente
atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

di pubblicare avviso, modulistica e capitolato sul sito istituzionale del Comune di Castel
di Lama per un periodo di 15 giorni;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 153 del 03-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 153 del 03-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 03-07-2019  al 18-07-2019.
Lì  03-07-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 153 del 03-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


